
2023 年 3 月 1 日 

関係各位 

安田学園高等学校 

校長 稲村 隆雄 

 

 

高等部進学コース募集停止について 

 

弥生の候、みなさまにおかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃

は、本校の教育活動にあたりましては、ご理解を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび高等部進学コースの 2024 年度以降の募集を停止することが決定され、今

後は S 特コース・特進コースの 2 コースの募集となりますのでお知らせ申し上げます。 

2023 年度進学コース入学生ならびに在学生に対しましては、充実した学校生活が送れま

すよう、在学中の教育活動もこれまでと同様に万全を尽くして対応いたします。今回の学園

の決定に何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。なお不明な点等ございま

したら下記までご連絡をお願いいたします。 

 

以上 

 

＜お問い合わせ＞ 

安田学園入試広報部 

TEL 03-3624-2666 

FAX 03-3624-2643 

 

 

 

 

 

 

 

 


